
 

Uchwała nr 07/2025 
Ogólnouczelnianej Komisji Wyborczej Samorządu Studentów 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z 10 maja 2025 roku 

 
w sprawie: Zarejestrowanych kandydatów w wyborach uzupełniających do Wydziałowych 

Rad Studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
 

Na podstawie §19 ust. 6 oraz §38 ust. 3 Ordynacji Wyborczej Samorządu Studentów UKSW, 
stanowiącej załącznik nr 1 do Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z 21 marca 2024 roku, Ogólnouczelniana Komisja 
Wyborcza Samorządu Studentów UKSW, postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 
Podczas zbierania zgłoszeń do Wydziałowych Rad Studentów UKSW Ogólnouczelniana 
Komisja Wyborcza Samorządu otrzymała osiem [8] zgłoszeń. Wymogi formalne spełniło 
ośmiu [8] kandydatów na sześciu [6] wydziałach: 

1. Wydział Biologii i Nauk o Środowisku: 
1) Alicja Hołosyniuk  

 
2. Wydział Nauk Historycznych  

1) Jan Piotr Wielądek  
2) Jan Wrona 

 
3. Wydział Teologiczny 

1) Julia Tkaczyk  
 

4. Wydział Nauk Pedagogicznych 
1) Anna Rosłon  
2) Dorota Mystkowska  

 
5. Wydział Studiów nad Rodziną 

1) Cecylia Teresa Jastrzębska  
 

6. Wydział Filozofii Chrześcijańskiej  
1) Gabriela Machal 

 



 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

Wiktor Dolecki 
Przewodniczący OKWS UKSW 

 


